裝

訂

線

中華民國護理師護士公會全國聯合會   函

機關地址：10355台北市承德路 1段 70-1號 14樓

傳    真：(02)2550-2249

聯絡人及電話：盧雅鈞(02)2550-2283分機 24

電子信箱：viola@nurse.org.tw

受文者：如正副本

發文日期：中華民國114年 5月 23日

發文字號：全聯護會琴字第1140400127號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：普通

附件：如主旨

主旨：檢送衛生福利部核發之「114年國際護師節聯合慶祝大會」資深人員獎狀、獎

座名牌及獎座各乙份，惠請協助轉發給 貴機構今年之資深護理人員（名冊如

後附），請 查照。

說明：

   一、114年國際護師節聯合慶祝大會業於今年 5月 7日(星期三)下午假台北國際會

議中心 TICC辦理完竣。

   二、旨揭獎狀及獎座名牌由本會以郵件送達，獎座將委託廠商（奇炘有限公司）

以新竹貨運配送，惠請轉發所屬獲獎人員。

   三、大會當日出席之資深護理人員業於典禮現場領取獎座，本會不再另行提供。

   四、慶祝大會活動照片連結網址，請轉知資深護理人員於 114年 6月 30日前上網

瀏覽及下載，本會不再另行提供活動影片光碟。活動照片連結網址如下：

https://reurl.cc/4LG8QX

正本：資深護理人員所屬 852個服務機構

理事長

照片連結 QR code

mailto:viola@nurse.org.tw
https://reurl.cc/4LG8QX